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Lampa wiszgca PLAY GOLD

1xG9

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

NAPIECIE
RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY

WAGA NETTO

119,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP0971
100mm

350-900mm

24
120mm
METAL + SZKtO

1

22

22

ZLrOTY + CZARNY
Milagro

100mm

0.95kg

NIE

120mm

Tak

~230v/50Hz
PLAY

1xG9

22

G9
IP20

0.6kg
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Lampa Wiszgca PLAY BLACK - Nowoczesnos$¢ i Uniwersalno$é Lampa wiszaca PLAY BLACK to doskonate potgczenie
nowoczesnego designu z uniwersalnym zastosowaniem. Lampa wystepuje w kolorze czarnym. Zostata wykonana z metalu i
szkfa, przez co pasuje do réznych wnetrz, dodajac im subtelnej elegancji i charakteru. Dzieki regulowanej wysokosci od 350 do
900 mm, lampa PLAY BLACK doskonale sprawdzi sie w nowoczesnych salonach, sypialniach po obu stronach t6zka oraz nad
wyspa kuchenna. Jej nowoczesna forma, nada pomieszczeniom wyjatkowego charakteru i stylu. Lampa PLAY BLACK to nie
tylko oswietlenie, ale takze wyrazisty element dekoracyjny, ktéry wzbogaca kazde wnetrze elegancja i nowoczesnoscia.
Kolekcja Lamp PLAY - Elegancja i Stylowy Akcent w Twojej Sypialni Kolekcja lamp PLAY to potgczenie nowoczesnego designu z
funkcjonalnosciag, zaprojektowane specjalnie, by doda¢ elegancji i stylowego akcentu w Twojej sypialni. Lampy z tej kolekgji
charakteryzujg sie regulowana wysokoscig od 350 do 900 mm, co umozliwia idealne dopasowanie do wnetrza, szczegdlnie nad
tézkiem. Lampy z kolekcji PLAY wystepuja w kolorze czarnym, z eleganckim elementem dekoracyjnym w réznych wariantach
kolorystycznych: rézowym ztocie, ztotym oraz czarnym. Kazdy z tych elementéw nadaje lampie niepowtarzalny wyglad, ktéry
dodaje charakteru i subtelnej elegancji przestrzeni sypialni. Dzieki wyjagtkowemu designowi i wysokiej jakosci wykonaniu,
lampy PLAY nie tylko o$wietlaja Twoje wnetrze, ale takze stanowig wyrafinowany element dekoracyjny, ktéry nadaje
pomieszczeniu niepowtarzalny klimat i styl.
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